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NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul
terreno di gioco e stato messo a disposizione un numero di
emergenza. Le societa devono comungue attendere l'arrivo del

direttore di gara fino a circa 30 _minuti prima dell'orario di inizio

previsto per la gara. Il _compito di chiamare il numero di

emergenza spetta alla societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed

esclusivamente per I’assenza del direttore di gara: 340

9924300
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Campionato Amatori 2016-2017

Girone Unico

Amatori S.Maria Maddalena

Rist Pizz La Pergola Renazzo

GS Corporeno

Pol.

Centese

Pol Chiesanuova

Buffalo Soldiers

Classifica
1 Pol. Centese
2 Rist Pizz La Pergola Rena
3 GS Corporeno
4 Pol Casaglia
5 Buffalo Soldiers
6 Pol Chiesanuova
7 USC pegola
8 Pizzeria formula 1
9 Marmorta 2014 ASD

10

11

12

13

14

15

Amatori S.Maria Maddalena

CSA Alberonese

US Reno Molinella

Drink team Gallo

Pol. Coronella

Bernardi Boschi ASD

- US Reno Molinella

- Pol.

- Bernardi Boschi ASD

- Pizzeria formula 1

- USC pegola

Coronella

- Marmorta 2014 ASD

Punti

60

57

55

51

48

45

44

38

35

30

27

25

23

22

14

Gio

28

28

28

27

28

28

28

28

28

28

28

27

27

27

28

Vin

18

16

16

15

14

13

12

12

Par

10

Per

14

11

12

17

14

14

13

20

Gol:

Fat Sub C.D.

55

54

51

48

59

43

33

31

48

32

46

31

35

16

25

24

28

28

27

33

30

30

34

55

49

54

53

63

35

64

72

63

20

78

52

76

39

89

96

69

32

90

55

39

65



Giornate da Recuperare
(13R) US Reno Molinel- Pol. Coronella Mer 24/05 21:00 Ospital Monacale

(15R) Drink team Gall- Pol Casaglia Mer 24/05 21:00 Gallo

Prossime gare

Le semifinali dilettanti si disputeranno mercoledi 31/05/2017 alle
ore 21,00

I play off amatori verranno disputati lunedi 29/05/2017 primo turno
Giovedi 01/06/2017 secondo turno.

Venerdi 26/05/2017 verra data comunicazione ufficiale degli
abbinamenti

PLAY OFF DILETTANTI: La prima squadra classificata accede direttamente alla finale. Dalla seconda alla quinta

si verranno a creare i seguenti abbinamenti:

A) 2°class —5° class (Gara di sola andata)

B) 3°class—4° class (Gara di sola andata)

Turno successivo

Vincente A — Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata)

La vincente accede alla finale

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore



PLAY OFF AMATORI:

Quarti di finale:

A) 6° class — vincente spareggio 13°-14° (Gara di sola andata)
B) 7° class — vincente spareggio 12°-15° (Gara di sola andata)
C) 8°class—11°class (Gara di sola andata)

D) 9°class—10° class (Gara di sola andata)

Turno successivo
Semifinali
E) Vincente A — Vincente D (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata)

F) Vincente B — Vincente C (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata)

Finale in gara unica

Vincente E — Vincente F (gioca in campo neutro)

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore



Disciplina - Com. 38
Campionato Amatori 2016-2017
Ammonizioni:
- AmatoriS.M.Maddalena:
Francesco Brandolesi
- Bernardi Boschi ASD:
Hicham Nbgui
- Pizzeria formula 1:
Cristiano Tassinari
- Pol Chiesanuova:
Ousmane Sene
Edmont Petro
- Pol. Centese:
Cristian Ceresano
- Rist Pizz La Pergola:

Marco Pirani

Diffide:

AmatoriS.M.Maddalena:
Elvis Ghita Ion

- Bernardi Boschi ASD:
Giuseppe Giuliano

- Pizzeria formula 1:
Andrea Guernelli

- Pol. Centese:
Roberto Taddia

- Pol. Coronella:

Ettore Caleffi



- US Reno Molinella:
Andrea Di Nuzzo
- USC pegola:

Michael Albanati

Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :
- Pizzeria formula 1:
Simone Tassinari
Andrea Battaglia
- Pol. Centese:
Mauro Giovannini
- Pol. Coronella:

Michele Potenza

Squalifiche:
- Pizzeria formula 1:
Giustino Faletta per 1 giornata art 127 r.d

- Pol. Centese:

Massimo Maccaferri per 1 giornata art 128 r.d.



Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Girone Unico
Portoverrara calcio
Borgorosso FC
Moretti- Marechiaro

Rist Pizz Il Ducale

Classifica
1 - Veloce Contrapo
2 - Portoverrara calcio
3 - Moretti- Marechiaro
4 - Coop S.Pietro Comacchio
5 - Rist Pizz Il Ducale
6 - Dinamica-Fuoriporta
7 - Pol. Biancoazzurra
8 - Vecchie glorie Tagliolesi
9 - Borgorosso FC

- Vecchie glorie Tagliolesi

- Pol.
- Coop S.Pietro Comacchio

- Dinamica-Fuoriporta

Punti

20

16

15

13

13

12

Biancoazzurra

Gio

Vin

Par

Per

Gol:

Fat Sub C.D.

20

21

10

15

19

12

17

18

13

24

47

14

25

39

32

37

38

27

28



Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Girone Unico

Amatori Portoviro over 35 - Pol Chiesanuova 3 -
Pol. Coronella - Amatori Portoviro over 35 2 -
Bar Arci Ruina - Dogatover 3 -
G.S5.Q. Le Querce - Pol Chiesanuova 3 -
Marzocchi final di rero - Gherardi Calcio 2 -
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:

1 - G.S.Q. Le Querce 18 8 5 3 0

2 - Marzocchi final di rero 17 8 5 2 1

3 - Dogatover 14 8 4 2 2

4 - Bar Arci Ruina 11 8 2 5 1

5 - Etrusca 2010 11 8 3 2 3

6 - Pol Chiesanuova 9 8 3 0 5

7 - Pol. Coronella 8 8 2 2 4

8 - Amatori Portoviro over 35 7 8 2 1 5

9 - Gherardi Calcio 4 8 1 1 6

Fat Sub C.D.

18

16

21

13

11

17

13

15

16

25

33

50

21

54

40

22

36

31



Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

Girone Unico

Pol.

Capitello

Termoidraulica Cavallina

Fazzini Autoradio Tamarese

Caffe 80 Ostellato

Classifica
1 - Termoidraulica Cavallina
2 - Pol. Capitello
3 - FM Impianti elettrici
4 - FC Mirabello
5 - Caffe 80 Ostellato
6 - Fazzini Autoradio Tamares
7 - Domo Maccaretolo
8 - Boca Time Cafe

FC Mirabello

Domo Maccaretolo

Boca Time Cafe

FM Impianti elettrici

Punti

16

16

11

11

10

Gio

Vin

Par

Per

Gol:

Fat Sub C.D.

12

14

10

11

11

40

41

26

27

72

19

10

30



Disciplina - Com.

38

Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Ammonizioni:
- Borgorosso FC:
Federico Orlandini
- Dinamica-Fuoriporta:

Alberto Berselli

Moretti- Marechiaro:

Cristian Bortolotti

Vincenzo Giliberti

Pol. Biancoazzurra:

Jose Manzano Verano

Diffide:
- Dinamica-Fuoriporta:
Riccardo Pastorelli
- Rist Pizz Il Ducale:
Cristian Straforini
Paolo Montagnana
Nicola Bellini

Alessio Costorella

Seconda fase Dilettanti over
Ammonizioni:
- Gherardi Calcio:

Lauro Conti

35 2016-2017



- Marzocchi final rero:
Nicholas Moretti
- Pol Chiesanuova:

Claudio Tietto

Diffide:
- Dogatover:
Mirco Zamboni
- G.S.Q. Le Querce:

Alessio Righetti

Squalifiche:
- Gherardi Calcio:

Stefano Bianchi per 2 giornate art 128 rd

Omologazione gara portoviro-pol.chiesanuova

Viene omologata con il risultato di 3-0 per rinuncia della societa pol chiesa nuova
art 106 r.d.

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017
Ammonizioni:
- Boca Time Cafe:
Mauro Tomasi
- Caffe 80 Ostellato:

Derek Gaiba



- FM Impianti elettric:
Fabio Ferrari

- Fazzini Tamarese:
Lorenzo Patracchini
Eugenio Bigoni

- Pol. Capitello:

Mirco Folli

Diffide:
- Boca Time Cafe:

Luca Palmer



Finali: Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Giornata 1
Portoverrara calcio - Rist Pizz Il Ducale
Lun 29/05/2017 21:00 Portoverrara
Moretti- Marechiaro - Coop S.Pietro

Lun 29/05/2017 21:00 Ravalle

Finali: Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Giornata 1
Marzocchi final rero - Etrusca 2010
Lun 29/05/2017 21:00 Final di Rero
Dogatover - Bar Arci Ruina

Lun 29/05/2017 21:00 migliaro



Finali: Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

Giornata 1

Pol. Capitello - Caffe 80 Ostellato

Lun 29/05/2017 21:00 Pontelangorino

FM Impianti elettric - FC Mirabello

Lun 29/05/2017 21:00 Fossanova S Marco



